

خبر کوتاه

تهیدست:منصوریان انرژی خاصی به ما داد

در نفت آبادان همه امیدور به کمک و یاری مسئولان هستند بخصوص که با بازگشت علیرضا منصوریان نشانه نیمه‌های امیدوارکننده‌ای از خود بجا گذاشته.

دیروز صنعت نفت آبادان گل گهر سیرجان را در خانه خود متوقف کرد که نتیجه خوبی برای زردپوشان بود. میثم تهیدست مدافع این تیم درباره بازی چنین گفت: بازی خیلی خوبی بود و ما از قبل می‌دانستیم بازی سختی داریم چند هفته ای بود که متاسفانه داخل‌خانه نتایج خوبی نگرفته بودیم و هم قسم شده بودیم که هر طور هست سه امتیاز بازی را در خانه خود بگه داریم البته باید بگویم گل گهر تیم بسیار با کیفیتی است و خیلی به ما فشار آورد و ما هم موقعیت هایی داشتیم می توان گفت که هم ما می‌توانستیم برنده بازی باشیم و هم آنها اما یک امتیاز گرفتن از تیم گل گهر برای مان بد نبود. گرچه تمام تلاشمان را کرده بودیم که پیروز شویم امیدوارم این روند ادامه دار باشد و شرایط ما هفته به هفته بهتر شود.

او در مورد پتانلی که برای گل گهر گرفته شد و آنها اعتقاد دارند که باید یک پنالتی دیگر هم گرفته می شد ادامه داد: صحنه پنالتی اولی مان فکر می کنم که درست بود ولی در مورد پنالتی دوم آن صحنه را ندیدم که قاطعانه در موردش صحبت کنم. مدافع صنعت نفت آبادان به بازگشت علیرضا منصوریان روی نیمکت و دو بازی موفقیت آمیز نفت گفت: حضور علی آقا در تمرینات و بازی‌های انرژی خاصی به ما داده و از نظر روحی روانی پچه‌ها به خودباوری رسیدند و بعد از اینکه کرونای آقای منصوریان منفی اعلام شده و روی نیمکت نشسته روند مان خوب بوده. ما چند هفته خیلی سخت را پشت سر گذاشتیم ولی روند مان خیلی بهتر شده و امیدوارم این را حفظ کنیم.

این بازیکن در خصوص مشکلات مالی که نفت دچار آن است و اینکه چه زمانی حل خواهد شد نظرش را اینگونه بیان کرد: سال گذشته در نفت مسجدسلیمان بودم و این اتفاقات آن جا هم افتاده ولی ما از قبل هم می‌دانستیم شرایط در تیم های نفتی به این شکل است. امیدواریم هر چه زودتر مسئولان شهری کمک کنند زیرا تنها دلخوشی مردم آبادان صنعت نفت است و با برد هایش شادی می‌شوند و با شکست هایش واقعا هفته های در اسیری می‌کنند. تمام تلاشمان را در درون زمین می‌کنیم و امیدواریم مسئولین بیرون از زمین شرایطی را فراهم کنند که با خیال راحت به فوتبال فکر کنیم.

تهیدست در پایان در مورد دیدار پیش رو با پرسپولیس افزود: بازی سختی داریم و احساس می‌کنم تماشاگران برای این دیدار برای اولین بار به ورزشگاه آزادی بیایند با این که دلمان برای هواداران تنگ شده ولی شرایطمان سخت می‌شود. روند ما در این دو هفته اخیر خیلی خوب بود و امیدوارم این موضوع را حفظ کنیم و مقابل پرسپولیس در آزادی بازی خوبی انجام بدهیم.

سومین بازی بدون برد سرخپوشان

زور پرسپولیس به تیم مسی هم ترسید
تیم فوتبال پرسپولیس در هفته پنجم مسابقات لیگ برتر فوتبال برابر تیم مس رفسنجان با نتیجه تساوی متوقف شد تا سومین بازی متوالی بدون پیروزی را تجربه کند. در روز دوم از هفته پنجم مسابقات لیگ برتر فوتبال امروز جمعه تیم پرسپولیس به مصاف مس رفسنجان رفت که این بازی با نتیجه تساوی یک – یک تمام شد.

در این بازی که از ساعت ۱۶ در ورزشگاه شهید زنجعلی رفسنجان برگزار شد، عقیل کمبی (۶۶) برای مس و مهدی ترابی (۷۱ – پنالتی) برای پرسپولیس گلزنی کردند. به این ترتیب پرسپولیس ۸ امتیازی شد تا در همان رده هفتم باقی بماند. پرسپولیس تاکنون صاحب دو برد شده و یک باخت و دو تساوی دارد. این سومین مسابقه ای است که پرسپولیس در کسب سه امتیاز ناکام است.

تیم مس با هدایت محمد ربیعی هم با ترکیب داد نوشی صوفیانی، مجید نصیری، شاهین توکلی، عقیل کمبی، مهدی کیانی، سید مهدی حسینی، حسن جعفری، یونس اکبرپور، محسن آذرباد، فراز امامعلی و گادوین منشا وارد زمین شد.

مسی این بازی را هجومی آغاز کرد و در دقیقه ۵ با ضربه سر فراز امامعلی تیرک افقی دروازه پرسپولیس را به لرزه درآورد. دو دقیقه بازمه این تیم مسی بود که با ضربه قیچی مهدی کیانی دروازه سرخپوشان را تهدید کرد که این ضربه به اوت رفت.پرسپولیس هم در این نیمه صاحب فرصت‌هایی برای گلزنی شد. شوت امید عالیشاه در دقیقه ۳۰ با اختلاف کم از دروازه حریف به اوت رفت و همچنین ضربه عیسی آل کثیر توسط داوود نوشی صوفیانی دروازه بان مس مهار شد. در نیمه دوم بازمه این تیم مس بود که فشار زیادی روی دروازه پرسپولیس آورد و همانند نیمه نخست فراز امامعلی نخستین موقعیت را خلق کرد. شوت امامعلی در دقیقه ۴۹ توسط رادوشویچ حسینی به یک دقیقه بعد ضربه سر سبدهیدمی حسینی بازیکن مس به تیرک دروازه پرسپولیس برخورد کرد. مس در نهایت روی یک ضربه کاشته در دقیقه ۶۶ توسط عقیل کمبی به زیبایی دروازه پرسپولیس را باز کرد و یک نخصت رسید. شادی مسی ها اما دوام زیادی نداشت و دقایقی بعد حسن اکرمی داور بازی زمین خوردن عیسی آل کثیر مهاجم پرسپولیس در محوطه جریمه مس را پنالتی اعلام کرد. مهدی ترابی در دقیقه ۷۱این پنالتی را به گل تبدیل کرد.

تلاش دو تیم در ادامه برای به ثمر رساندن گل برتری نتیجه ای نداشت تا مسابقه با تساوی یک – یک به پایان برسد.

این جدولی است که آینده تیم ملی را پیش

بینی می‌کند؛ ای سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی رهبر بعدی تیم ملی ایران خواهند بود؟

با خداحافظی جواد نکونام و سپس کنار گذاشتن سیدجلال حسینی، مسعود شجاعی و اشکان دژاگه، تیم ملی ایران شمایل تازه‌ای به خود گرفت. بازیکنانی که پیش‌تر در قامت جوانهای تیم مطرح بودند، بازوبند را در اختیار گرفتند و گروه تازه‌ای از ستاره‌ها به ترکیب تیم ملی رسیدند تا حالا مقایسه فهرست درآگان اسکوچیچ با تیمی که به جام جهانی ۲۰۱۴ بریزل و ۲۰۱۸ روسیه، تفاوت‌هایی جدی را به نمایش بگذارد.

اسکوچیچ در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی ۳۲ بازیکن را به تی ملی دعوت کرده و در این بین ۹ بازیکن فرصت بازی پیدا نکردند و ۴ نفر هم اصلا تجربه بازی ملی ندارند؛ یاسین سلمانی، عارف اقا‌سی، محمد کریمی و زبیر نیک نفس فهرست این بازیکنان است.

نکته جالب اینکه وحید امیری، شجاع خلیل زاده و محمدحسین کنعانی سه بازیکنی هستند که رکورد ۵۴۰ دقیقه بازی در شش مسابقه مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی را داشته‌اند تا فیکس‌های همیشگی تیم درآگان اسکوچیچ لقب بگیرند.

حاج صفی به رکورد نکونام می‌رسد؟

احسان حاج صفی که روزگاری به عنوان بازیکنی ۱۷–۱۸ ساله نگاه سرمربیان تیم ملی را به خود جلب می‌کرد، حالا کاپیتان اول تیم ملی به حساب می‌آید. حاج صفی ۱۱۵ بازی ملی دارد و این آمار را در ۱۴ سال عضویت خود در تیم ملی ثبت کرده تا میانگین هر سال حدود ۸ بازی را در تیم ایران داشته باشد. او برای رسیدن به رکورد جواد نکونام، ۳۶ بار دیگر باید پیراهن تیم ملی را بپوشد که با متوسط آمار او، حاج صفی باید تا ۳۵ سالگی در ترکیب تیم ملی بماند؛ تا پایان مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶.

انصاری‌فرد، رئیس بعدی فدراسیون فوتبال؟
کریم انصاری فرد به عنوان دومین بازیکن باتجربه تیم ملی، به سوی سومین تجربه جام جهانی اش حرکت می‌کند. کریم که پس از آقای

گلی در لیگ برتر راهی اوساسونا شد، در تمام این سالها لژیونر بوده و توانسته همیشه پیراهن تیم ملی را حفظ کند. او که ۹۰ بازی ملی در کارنامه دارد، اگر بتواند تا جام جهانی در ترکیب ایران باقی بماند، احتمالا به باشگاه ۱۰۰ تایی‌ها خواهد پیوست و این به منزله اجازه کریم برای ورود به انتخابات فدراسیون فوتبال در آینده است؛ هرچند که مشخص نیست این مهاجم ۳۱ ساله علاقه‌ای به مشاغل رده مدیریتی فوتبال داشته باشد یا خیر؟

آزمون، کاپیتان بعدی تیم ملی؟

سردار آزمون مهاجم گلزن تیم ملی ایران در بازی با سوریه شصتمین بازی ملی خود را انجام داد تا بالاتر از علیرضا جهانبخش، چهارمین بازیکن باتجربه ایران لقب بگیرد. نکته جالب این است که آزمون در ۲۶ سالگی به این آمار رسیده و اگر ۱۰ سال دیگر این روند را ادامه دهد، فرصت این را خواهد داشت تا شمار بازیهای ملی اش را به ۱۵۰ هم برساند. با این حال به نظر می‌رسد حتی او اگر به این هدف هم نرسد، کاپیتانی در تیم ملی برایش کاملا در دسترس خواهد بود.

بیرونود و عبور از حجازی، عابدزاده و رحمتی؟
علیرضا بیرونود با ۴۹ بازی ملی هفتمین بازیکن باتجربه تیم درآگان اسکوچیچ است. او در ۹ سالگی تجربه بازی در جام جهانی و جام ملت‌ها

سوالهایی درباره آینده و چند پیش‌بینی؛

سردار آزمون، کاپیتان بعدی تیم ملی ایران؟



را با خود حمل می‌کند و البته چشم به آینده ای دارد که شاید با شکستن رکورد عابدزاده و حجازی همراه شود. زنده یاد حجازی ۵۸ بازی ملی را انجام داد و عابدزاده نیز با ۷۶ بازی ملی، پایین‌تر از مهدی رحمتی (۷۷) قرار دارد. بیرونود اگر میانگین ۷ بازی ملی در سال را حفظ کند، شش سال دیگر می‌تواند به رکورد رحمتی برسد.

امیری و رکوردی عجیب و غریب

وحید امیری اولین بازی ملی اش را در ۲۶ سالگی انجام داد و اولین گل ملی اش را شش سال پیش به ثمر رساند. او اگرچه پس از سردار آزمون به تیم ملی دعوت شد اما تعداد بازی ملی بیشتری نسبت به سردار دارد و با ۶۳ بازی ملی در رتبه سوم تیم کنونی قرار گرفته است. نکته جالب اینکه نرخ بازی به ازای تعداد سال عضویت در تیم ملی، نشان می‌دهد که وحید امیری هر سال ۹ بازی ملی برای تیم ایران انجام می‌دهد که آمار فوق العاده ای محسوب می‌شود. اگر او سه سال دیگر همین روند را حفظ کند، هیچ بعید نیست که به مرز ۱۰۰ بازی ملی هم برسد.

مورد ویژه تیم درآگان اسکوچیچ

نکته جالب درباره تیم درآگان اسکوچیچ این است که از بین فهرست ۳۲ نفره دعوت شده برای مقدماتی جام جهانی، تیم او ۱۸ بازیکن با تعداد دو

رقمی بازی ملی دارد. همچنین ۱۴ بازیکن بیش از ۲۰ بازی ملی انجام داده‌اند و ده نفر نیز با بیش از ۳۰ بازی ملی نودماینی می‌کنند. این تجربه بالای بازیکنان تیم ملی شرایطی ویژه را برای سرمربی تیم ملی پدید آورده تا بتواند جای خالی تیمش در دوره محرومیت، مصدومیت و افت را پوشش دهد.

رکورد مثبت سعید عزت‌اللهی

هافبک دفاعی شماره شش تیم ملی که از ملوان بندرانزلی به فوتبال ایران معرفی شد، در ۲۵ سالگی به رکورد ۴۱ بازی ملی رسیده است. در بین ۱۰ بازیکن باتجربه تیم کنونی ایران، عزت‌اللهی سن کمتری از همه آنها دارد و مثل سردار آزمون، احتمالا در آینده به بازوبند کاپیتانی خواهد رسید. او همچنین تجربه گلزنی در تیم ملی را هم دارد.

سروش رفیعی؛ ۳۱ سال و چهار بازی ملی

سروش همیشه بازیکنی در قامت ستاره برای فوتبال ایران بوده و چه در دوره کارلوس کی‌روش و چه حالا به تناوب در تیم ملی هم حضور داشته است اما به شکلی عجیب، آمر بازی ملی این بازیکن بسیار پایین است. رفیعی تنها چهار بازی ملی انجام داده که ۲ تا در دیدارهای دوستانه بوده است.

تنها پنج بازیکن بالای ۳۰ سال

در ترکیب فعلی تیم ملی ایران، تنها پنج بازیکن بالای ۳۰ سال حضور دارند که این نکته بسیار مثبتي برای تیم ملی محسوب می‌شود؛ وحید امیری (۳۳)، شجاع خلیل زاده (۳۲)، احسان حاج صفی و کریم انصاری انصاری فرد و سروش رفیعی (۳۱). جوان‌ترین بازیکن تیم اسکوچیچ یاسین سلمانی ۱۹ ساله است و پس از او اللهیار صیادمنش و مهدی قایدی حضور دارند. نکته مهم اینکه ترکیب هجومی ایران ستین پایینی دارند و می‌توانند حتی تا جام جهانی بعدی هم در ترکیب قرار بگیرند.

کریم و آزمون برترین گلزنان تیم ملی

در ترکیب فعلی تیم ملی ایران، سردار آزمون و کریم انصاری فرد بیشترین تعداد گل را به ثمر رسانده‌اند. نکته جالب اینکه مهدی طارمی با ۲۶ گل در تعقیب این دو بازیکن است و با بازگشت به فهرست اسکوچیچ، رفیعیی جدی برای انصاری فرد خواهد بود. در فهرست کنونی تیم ملی ۱۷ بازیکن سابقه گلزنی در تیم ملی را دارند.

اخبار

ایراز دلتنگی علی کریمی برای استقلال
بازیکن سابق استقلال با انتشار یک استوری، برای این تیم ایراز دلتنگی کرد.
علی کریمی یکی از بهترین هافبک های استقلال طی سالهای گذشته بوده است. بازیکنی که در لیگ نوزدهم ستاره آبی های پایتخت بود و عملکرد بسیار خوبی را در میانه میدان داشت، پس از پایان رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۰، کریمی از این تیم جدا و کشور قطر را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کرد.
کریمی پس از حضور چند ماهه در قطر اس سی، نظر مدیران تیم الدحیل را به خودش جلب کرد و در نقل و انتقالات زمستانی به صورت قرضی راهی این تیم شد. در تابستان امسال نیز با پایان قرارداد علی کریمی، بسیاری از هواداران استقلال امیدوار بودند تا این بازیکن یک بار دیگر پیراهن این تیم را بر تن کند اما این اتفاق رخ نداد.

کریمی کشور ترکیه را برای ادامه فوتبالش انتخاب کرد و به تیم کایسری اسپور پیوست اما در همان بدو ورود، دچار مصدومیت شدیدی از ناحیه کمر شد و زیر تیغ جراحان رفت. نام کریمی نیز تا نیم فصل از لیست کایسری کنار گذاشته شد و این روزها کریمی دوران نقاهت خود را سپری می‌کند و انتظار می‌رود به زودی کار با توپ را آغاز کند.

این بازیکن با انتشار یک استوری از خودش در پیراهن استقلال، برای تیم سابقش ایراز دلتنگی کرد. انتشار این استوری، یک بار دیگر گمانه زنی ها را درباره احتمال بازگشت کریمی به جمع آبی های پایتخت را مطرح کرد و با این وجود هافبک کایسری انگیزه های زیادی برای بازگشت دوباره به میادین و درخشش در سوپرلیگ ترکیه دارد.کریمی با هدف درخشش در فوتبال اروپا و حضور در ترکیب اصلی تیم ملی در رقابت های جام جهانی، کایسری اسپور را برای ادامه فوتبالش انتخاب کرد ولی تاکنون موفق نشده است پیراهن این تیم را بر تن کند و باید دید این بازیکن چه تصمیمی برای آینده اش خواهد گرفت.

طارمی در میان برترین بازیکنان بازی های ملی

نام مهدی طارمی نیز در میان برترین بازیکنان سال در بخش بازی های ملی دیده می‌شود.

در حالیکه مهدی طارمی به دلیل مسائل پیش آمده در آخرین اردوی تیم ملی حضور نداشت و نتوانست برابر لبنان و سوریه به میدان برود، اما درخشش های او در بازی های گذشته تیم ملی سبب شده تا نام او در میان برترین بازیکنان سال ۲۰۲۱ در رده بازی های ملی دیده شود. وب سایت Sport۲۴۰ طرچی را از برترین بازیکنان دنیای فوتبال منتشر کرده که در سال ۲۰۲۱ و در رده بازی های ملی، برای کشورهایشان خوش درخشیده‌اند. در این طرح گرافیکی، نام مهدی طارمی فوق ستاره بوشهری نامی آمد، طارمی در بازی با لبنان و سوریه می‌توانست آمار خود را بهبود بخشد. علاوه بر این، ستاره بوشهری ۵ بار نیز به هم تیمی هایش پاس گل داد. به طور کلی در ۹ دیدار ملی در سال ۲۰۲۱، مهدی طارمی روی ۹ گل ایران تأثیر مستقیم داشته است. البته این بازیکن در دیدار برابر امارات یک پنالتی نیز گرفت که آزمون نتوانست آن را به گل تبدیل کند که اگر این اتفاق رخ می‌داد، تعداد تأثیرگذاری های او روی گل های ایران به عدد ۱۰ می‌رسید. در میان برترین بازیکنان دنیای فوتبال در سال ۲۰۲۱ و در رده بازی ها ملی، نام کریستیانو رونالدو، لیونل مسی، روبرت لواندوفسکی، لیما، فدریکو کیه‌زا، ممفیس دیپی، روملو لوکاکو، جی جی دونارمو، ریاض محرز، سالم الدوسری و… نیز دیده می‌شود.

دروازه‌بان شماره یکتار گذاشته شد؛

گرد و خاک حسین‌خانی در رختکن مس کرمان

بعد از کسب نتایج ضعیف در شش هفته آغازین فصل جدید لیگ یک، سرمربی جوان مس کرمان در فهرست خود تغییراتی را ایجاد کرده است. در هفته ششم لیگ دسته اول فوتبال ایران شاگردان فرزاد حسین‌خانی به مصافی خانگی مقابل استقلال ملاتانی به میدان رفتند و از این مسابقه خانگی نتوانستند حداکثر امتیاز را کسب کنند و در نهایت یک دوتل جذاب و پر موقعیت، تقسیم امتیازات رخ داد و تارنجی‌پوش به کسب حداقل امتیازات بسنده کردند. تک امتیازی که برای بهبود وضعیت مس کرمان در جدول اصلا کافی نبود، چرا که شاگردان حسین‌خانی از ۵ مسابقه این فصل خود ۶ امتیاز کسب کرده‌اند و با نتایج به دست آمده در جایگاه سیزدهم جدول قرار دارند؛ موقعیتی که اصلا با وضعیت مس کرمان به عنوان مدعیان لیگ یک سختی ندارد. فرزاد حسین‌خانی سرمربی جوان مس بعد از تساوی مقابل استقلال ملاتانی تصمیم گرفت تا در فهرست تیمش تغییرات ایجاد کند و از اولین اقدام، دروازه‌بان شماره یک خود را کنار گذاشت و سجاد بیرونود از فهرست مس کرمان خارج کرده است. ضمن آن‌که گویا قرار است تغییرات دیگری هم رخ بدهد و این احتمال وجود دارد که نواف نوری را هم از فهرست تیمش خارج کند. حسین‌خانی جوان که جزو بازیکنان بزرگ تاریخ مس کرمان به شمار می‌رود، قراردادی دو ساله را با تیم مس امضا کرده و امیدوار است بتواند با تغییرات انجام شده در ترکیب تیمش، از هفته هفتم روند صعودی مس در جدول آغاز شود و این تیم بتواند به جمع مدعیان بالانشین لیگ یک اضافه شود.

کار را آسان تر کرد.”

اسکوچیچ در ۱۳ بازی به عنوان سرمربی ایران بدون شکست بوده و ۱۲ برد و یک تساوی به ثبت رسانده است. پس از تومیسلاو یوویچ، میروسلاو بلانوویچ، استانکو پوکله‌یوویچ و برانکو ایوانکوویچ، اسکوچیچ پنجمین سرمربی کروات روی نیمکت ایران است. اسکوچیچ در ادامه گفت: ” ایرانی‌ها عاشق فوتبال کرواتسی هستند، آنها عاشق کروات ها هستند، آنها عاشق روش کار ما هستند. فکر می‌کنم آنها همین را در ما تشخیص دادند که ما حرفه‌ای هستیم؛ این که کشور کوچکی می‌تواند چنین ارزش‌های ورزشی را ایجاد کند.”

بهترین تیم آسیا تحت هدایت او در رنکینگ فیفا تا رده بیست و دوم صعود کرده و اسکوچیچ از سوی فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال در بین ۲۵ مربی برتر جهان در سال ۲۰۲۱ قرار گرفت. سرمربی ایران در این رابطه گفت: ”این فقط نتیجه کار ما‌ست، اینجا مربیان‌مان، دستیاران ملادن زگنایر و ماریون نات را نیز داریم که مطمئنا به من کمک خواهند کرد. ما واقعا تیم خوبی داریم.” اسکوچیچ در ادامه پیرامون لژیونرهای فوتبال ایران نیز گفت:

رنکینگ فیفا؛ صعود ایران و کانادا دوشادوش هم

حال حاضر به عنوان تنها تیم شکست ناپذیر کونکاکاف در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی فیفا در جایگاه اول قرار دارد.

از جمله کشورهایی که کانادا در رده بندی جهانی بالاتر از آنها قرار خواهد گرفت، می‌توان به نروژ، اسلواکی، پاراگوئه، رومانی، مصر، کاستاریکا، قطر و یونان اشاره کرد. در بین کشورهای کونکاکاف نیز، کانادا پس از آمریکا و مکزیک در رتبه سوم قرار خواهد گرفت. ایالات متحده با یک پله صعود به رتبه دوازدهم جهان خواهد رسید، در حالی که مکزیک با پنج پله سقوط در رتبه چهاردهم جای می‌گیرد. تیم ملی ایران نیز با توجه به نتایج خوبی که در مرحله مقدماتی جام جهانی کسب کرده،

قرار گرفت در سال ۱۹۹۶ بود. کانادا سال ۲۰۲۱ را رتبه ۷۳ جهان آغاز کرد و ۴ سال پیش نیز تا رده ۱۲۰ تنزل پیدا کرده بود. اکنون کانادا با تیمی جوان و با استعداد و در اختیار داشتن ستاره هایی نظیر الفونسو دیویس و جاناتان دیوید به دنبال اهداف بزرگی است. کانادا در

مقابل کره جنوبی هم تیم برتر میدان بودیم

الکس نوری:کنجاوم ایران را در جام جهانی ببینم

بهتری داشته باشد و در فاز تهاجمی بتواند از مهاجم کناری بهتر استفاده کند.

وی در رابطه با عملکرد وینگرهای تیم ملی عنوان کرد: بازیکنانی که در کناره ها هم استفاده می‌شوند کیفیت خیلی خوبی دارند؛ آقای جهانبخش، آقای قلی‌زاده و فاز جلوتر آن آقای طارمی و آقای آزمون کیفیت خیلی خوبی دارند. جهانبخش و قلی‌زاده به لحاظ تکنیکی بسیار سطح بالا و شم گلزنی بالایی هم دارند. آقای قایدی و آقای صیادمنش هم بازیکنان جوان و آینده داری هستند که می‌توانند به تیم کمک کنند. تنها نیاز به زمان بیشتری برای بازی دارند تا در آینده مثرم‌تر باشند.

نوری درباره صعود تیم ملی به جام جهانی و در پاسخ به این سوال که آیا تیم ملی می‌تواند از گروهش صعود کند، توضیح داد: من فکر می‌کنم تیم ملی ما مسلما می‌تواند به جام جهانی صعود کند و با امتیازاتی که کسب کرده و حاشیه امنی که ایجاد کرده می‌تواند خیلی

پیروزی نوجوانان ایران در افتتاحیه کافاکاپ

به میزبانی دوشنبه تاجیکستان برگزار می‌شود.
نیمه اول تقابل ایران و ازبکستان، بازی فیزیکی و درگیرانه‌ای را دو تیم داشتند و یکدکدام از آن‌ها در رسیدن به گل موفق نبودند؛ اما با این پایان نیمه دوم، بازی جذاب و پرگل شد و دو تیم برای کسب پیروزی به میدان آمدند. ابتدا در دقیقه ۵۲،

تیم نوجوانان فوتبال ایران توانست در

یک بازی جذاب و پرگل حریف ازبک خود را از پیش‌روی بردارد. در افتتاحیه تورنمنت کافا ۲۰۲۱، تیم زیر ۱۵ سال ایران با هدایت وحید امیری به مصاف تیم نوجوانان ازبکستان رفت؛ تورنمنتی که با حضور ایران، ازبکستان، تاجیکستان و قرقیزستان